
UNIVERSIDAD DE TARAPACA
FACULTAD DE EDUCACION Y HUMANIDADES

ARICA - CHILE                

                OFICIALIZA DESIGNACION DE ALUMNOS AYUDANTES
 

RESOLUCION EXENTA FEH Nº 00.110/2020
Arica, 26 de Octubre de 2020.

            

                                                                                         Con esta fecha la FACULTAD DE EDUCACION Y HUMANIDADES
de la Universidad de Tarapacá, ha expedido la siguiente Resolución Exenta:

            

            VISTO:

            

                                                                                         Lo dispuesto en el D.F.L. N° 150, del 11 de diciembre de 1981, del
Ex Ministerio de Educación Pública; Resolución N° 1600, de 2008, de la Contraloría General de la República y sus
modificaciones; Resolución Exenta Contral N° 0.01/2002, de enero 14 de 2002; Resolución Exenta Contral N°
0.01/2018, de abril 23 de 2018; Decreto Tra N° 335/128/2019 de 26 de Julio de 2019; Decreto Exento N° 1410, de
Abril 18 de 1985 y sus modificaciones; Decreto N° 164/2004, de 23 de Agosto de 2004, que oficializa el Reglamento
sobre Firma Electrónica y Documentos Electrónicos de la Universidad de Tarapacá; Decreto Tra N° 335/125/2019 de
26 de Julio de 2019; Decreto Exento Nº 00.1140/2016, de 09 de Noviembre de 2016; y los antecedentes adjuntos:

                        

            RESUELVO:

            

                                                                                         Desígnase a las personas que a continuación se individualizan, para
que desempeñen la labor de Ayudante-Alumno, en los términos siguientes:

                        

            N° Nombre Rut Tipo Ayudantía Acta Hrs. CCosto F.Inicio F.Término

1  ALARCÓN PALAPE ÁLVARO 19.738.392-5  Docencia 2020100089 03 428 09-10-2020 30-12-2020

2  ALCALA BALTAZAR KAREN 20.347.291-9  Docencia 2020100082 04 428 09-10-2020 30-12-2020

3  ARAVENA FUENTEALBA DANIEL 20.215.268-6  Docencia 2020100078 04 428 09-10-2020 30-12-2020

4  CORTEZ KROL RODRIGO 20.216.014-K  Docencia 2020100084 02 428 09-10-2020 30-12-2020

5  FERNÁNDEZ ADARO DAVID 20.247.241-9  Docencia 2020100076 02 428 09-10-2020 30-12-2020

6  NEIRA QUINTEROS BYRON 19.493.459-9  Docencia 2020100077 04 428 09-10-2020 30-12-2020

7  OLIVARES SOLÍS ANGELO 18.943.525-8  Docencia 2020100075 02 428 09-10-2020 30-12-2020

8  PIZARRO SEPÚLVEDA GONZALO 19.496.350-5  Docencia 2020100090 02 428 10-10-2020 30-12-2020

9  RIVERA BAVESTRELLO AGATA 19.046.195-5  Docencia 2020100086 04 428 09-10-2020 30-12-2020

            

            Regístrese, comuníquese y archívase.

POR ORDEN DEL RECTOR

            

JORGE LAGOS CAAMAÑO PAULA LEPE CAICONTE

DECANO FACULTAD DE EDUCACION Y HUMANIDADES SECRETARIA

PLC/JLC/kfj

JORGE LAGOS CAAMAÑO PAULA LEPE CAICONTE

DECANO FACULTAD DE EDUCACION Y HUMANIDADES SECRETARIA

PLC/JLC/kfj

______________________________________ ______________________________________

JORGE LAGOS CAAMAÑO PAULA LEPE CAICONTE

DECANO FACULTAD DE EDUCACION Y HUMANIDADES SECRETARIA

PLC/JLC/kfj

Firmado digitalmente el 27-10-2020 08:56:08 Firmado digitalmente el 28-10-2020 16:44:56

DECANO FACULTAD DE EDUCACION Y HUMANIDADES SECRETARIA


